Encyclopedia of software engineering. (1994). New York: John Wiley & Sons.
Webster’s New World Dictionary of computer terms. (1998). New York: Wester’s

New World.
2.3 วารสาร

ตัวอย่าง
ลำดวน เทียรฆนิธิกุล. (2552). เส้นทางเสด็จเย่ียมราชสำนักต่างประเทศ ของพระบาทสมเด็จพระ

มงกุฎเกล้าเจ้าอยู่หัว ปี พ.ศ. 2443-2444 (ร.ศ. 119-120). วชิราวุธานุสรณ์สาร, 28(4), น.
29-39.

ปิยะวิทย์ ทิพรส. (2553). การจัดการป้องกันและลดสารให้กล่ินโคลน
Geosmin ในผลิตภัณฑ์แปรรูปสัตว์น้ำ. วารสารสุทธิปริทัศน์,
24(72), น. 103-119.

Siriwongworawat, S. (2003). Use of ICT in Thai libraries: An overview.
Program: Electronic Library and Information Systems, 37(1),
pp.